
 ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

 

Dyrektora Muzeum Wsi Radomskiej 

z dnia 14 marca 2023 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Cenniku Opłat obowiązującym w  Muzeum im. Oskara 

Kolberga w Przysusze, Oddział Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu. 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt. 5 Statutu Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu przyjętego 

Uchwałą Nr 19/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 lutego 2013 r. oraz art. 

10 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 385) zarządzam,                   

co następuje:  

 

§1. 

Wprowadzam zmiany do Cennika Opłat obowiązującego w Muzeum im. Oskara Kolberga                    

w Przysusze, Oddział Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu z dnia 01.11.2022 r. : 

 

1. pkt. 21,22,24 otrzymują brzmienie:  

 

21. Bilet wstępu normalny 15,00 

22. Bilet wstępu ulgowy 10,00 

24. Oferta edukacyjna - lekcje muzealne 
 dzieci do lat 7 
 pozostali 

 
12,00 
20,00 

 

 §2. 

Za realizację niniejszego Zarządzenia odpowiada Kierownik Muzeum im. Oskara Kolbera                 

w Przysusze. 

§3. 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia sprawować będzie Zastępca Dyrektora ds. ekonomiczno-

administracyjnych oraz Główny Księgowy, każdy w swoim zakresie 

 

§4. 

Pozostałe zapisy Cennika Opłat obowiązującego w Muzeum im. Oskara Kolberga                                 

w Przysusze, Oddział Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu pozostają bez zmian. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, tj. 14 marca 2023 roku  z mocą 

obowiązująca od dnia 1 kwietnia 2023 roku.    

 

 

Otrzymują: 

1. Zastępca Dyrektora ds. muzealnych 

2. Zastępca Dyrektora ds. ekonomiczno – administracyjnych  

3. Główny Księgowy 

4. Kierownik Działu Architektury Ludowej 



5. Kierownik Działu Konserwacji Zabytków 

6. Kierownik Działu Kultury Wsi 

7. Kierownik Działu Oświatowego 

8. Kierownik Działu Gospodarczego 

9. Kierownik Działu Magazynów Zbiorów 

10. Kierownik Działu Zieleni i Hodowli 

11. Szef Wewnętrznej Służby Ochrony 

12. Kierownik Muzeum im. Oskara Kolberga w Przysusze 

13. Samodzielne stanowisko pracy ds. kadr 

14. Samodzielne stanowisko pracy ds. promocji, marketingu i organizacji imprez 

15. Samodzielne stanowisko ds. organizacji 

16. a/a.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


